南京明辉建设集团
宁明辉字【2018】4号

转发市建委《关于做好建设工程工地雨雪天
应对工作的紧急通知》的通知
公司各部门、项目部：
现将南京市城乡建设委员会《关于做好建设工程工地雨雪天应对工作的紧急通知》转发给你们，望遵照执行。

南京明辉建设集团
二〇一八年一月二十五日

主题词：建筑工程  雨雪  通知
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发                                      2018年1月25日印发

[image: C:\Users\Administrator\Desktop\新建文件夹\微信图片_20180125093949.jpg][image: C:\Users\Administrator\Desktop\新建文件夹\微信图片_20180125093957.jpg]

image1.jpeg
il

Ml RrERA

Kt e TR T R
WERT AR5 S i

AR (AR) AR IREEH], TEERIBERERAK
B AH K BAL:

REXEHH, YRHEZE28H, 2THATHET,
R#EMAZRE, FIHRERE 1525 EX; 2728 HAW1H
REFFNKE, BEE; 24—28 B R EAFLEMEAE,
FEH 4~6 RALRN, AEETETERASRTFEN
WETHRN A RRE2VEH T ETRREERRET
B, AR R IR IR E AN THREROTE
K, EFLIAT B

—. BFTHREREOREER. B TETHEAFLE
SMEN; — R G L. B EAHAE, KEFEER
5, SER#AATWE; ZRAAGERAE. BXELLE
d, A4k, WRmEASAE RN, BOEFELE
I, BNHERETHEHLAE, CERBETREZXA
iR AREKEBFIHEEREAUKTOEERE 50
XWREFHE, THREART; ~EMEHET R E 6%
AWM, Fe A T F X T I3 B8 R 2 AT

image2.jpeg
Bk, HEERFTEATL; LR MBEETIGELAR T
BERHF.

= SRR RRER NS H VTR, ~E§Eulf“
BT (ML) . BEHLSLATA FTE RFTAR RS
ﬁm%ﬁ,ﬁﬁu%ﬁﬁﬁ,E*W@%@%ﬁﬁ%kmx
ERE;, —REANERIBRFEAINAHETNSME, &
FEME RN LHETRATENGE—ZH.

=, MEASHEPEEEKE. FX (FR) #kT
BRYESHIT, TARERIRREYS HENMEST RN
HEATMREERETM, HRETE BT F 2

fi.

Q
»a;

<y

Yy
: z i%“ﬁ